## 2025 年度 道央ブロックトレセン U12 開催要項

- 1. 目 的 ①北海道サッカーの強化・発展のため優秀な選手の発掘と健全育成を目的とする。
  - ②ブロック内の指導者の指導力向上と指導者・選手間とのコミュニケーションを図る。
  - ③北海道トレセンの活動の充実と発展を目指す。
- 2. 名 称 2025 年度道央ブロックトレセン U12
- 3. 主 催 公益財団法人 北海道サッカー協会
- 4. 主 管 公益財団法人 北海道サッカー協会技術委員会および道央ブロック技術委員会
- 5. 期日・会場・参加経費・参加者数(変更になることがあります) ※参加費は氏名・チーム名を記載した封筒に入れて、受付時にスタッフにお渡し下さい。 ※参加費は自己負担となりますので、ご理解の上ご参加下さい。

期日	会場	内容	参加費	参加者数
5/25 (日)	栗山ふじスポーツ広場	地区対抗セレクトマッチ&	1000円	80 名程度
		トレーニング		
7/12 (土)	栗山ふじスポーツ広場	U11 地区対抗マッチ	地区	80 名程度
			5000円	
7/12 (土) ~	栗山ふじスポーツ広場	U12トレーニング&マッチ	8000円	30 名程度
7/13 (日)		宿泊あり		
8/23 (土) ~	東雁来公園東西 G	北海道トレセン U12 夏季交流	3000円	20 名程度
8/24 (日)	SSAP	大会参加	(予定)	
12/14 (日)	北村土里夢	地区対抗マッチ	1 チーム	80 名程度
			5000円	

- 6. 参加資格 ①各地区トレセンに所属し(公財)北海道サッカー協会道央ブロック技術委員会において 推薦された者。
  - ②所属チーム及び選手が(公財)日本サッカー協会に登録済みであること。
  - ③健康であり、本事業参加に関して親権者及び所属チーム代表者の同意を得た者。
- 7. 持ち物・その他
  - ■持ち物はサッカーのできる服装、スパイク、レガース、スクイズボトル、タオル 防寒具、雨具、保険証、参加費、承諾書(未提出の選手)、昼食は必要に応じて。
  - ■荒天、震災、雷等不測の事態が生じた場合には、本事業スタッフにおいて協議の上、対処する。
  - ■発熱、咳、風邪症状のある選手は無理せず、参加を見合わせて下さい。
  - ■当日の日程は天候や参加選手の状況等により、変更になることがあります。
- 8. 問い合わせ先 道央ブロックトレセン4種担当 藤谷 一史携 帯: 090-9514-7738 メール: fujitani2303@yahoo.co.jp